
Trofeo Giovanile AUTOMONTBLANC
Seconda prova - Ragazzi e Cadetti + Gare Assolute - Donnas 9 aprile 2022
Organizzazione: Atl. Pont Donnas e CR Fidal - Donnas

RISULTATI 09/04 - 18:12

300m Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Crestella - 09 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 75 MILANI Martina 2007 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 48.38 545

2 4 47 GOYET Kirsten 2007 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 51.23 408

3 1 121 SARBORARIA Anna 2008 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 52.23 364

4 6 92 ZOJA Eleonora 2008 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 52.66 345

5 2 101 LINGERI Alice 2007 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 52.70 343

6 5 63 LUCIANO' Yasmine 2008 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1:04.50  

Serie 2 Stadio Crestella - 09 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 111 D'APRILE Sara 2008 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 47.03 615

2 1 124 VIERIN Emma 2007 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 51.10 414

3 6 87 SALVADORI Arianna 2008 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 55.01 251

4 3 110 D'APRILE Silvia 2008 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:01.90 37

  2 104 BAIOCCO Lucilla 2008 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI DNF  

  5 40 COSTA Ludovica 2008 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA DNS  

Serie 3 Stadio Crestella - 09 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 30 BLANC Alessia 2008 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 49.62 483

2 3 112 LECCIA Giulia 2008 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 50.89 423

3 5 23 AVERONE Arianna 2008 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 57.08 177

4 6 102 PRAMOTTON Ilenia 2008 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 57.76 155

  4 59 JACQUIN Elise 2008 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA DNS  

Serie 4 Stadio Crestella - 09 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 21 ABELLI Matilde 2008 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 47.08 612

2 6 115 MELONI Lucrezia 2008 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 47.30 601

3 3 41 DELLIO Nicole 2007 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 49.20 504

4 2 90 VALLET Sylvie 2008 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 50.67 433

  5 97 BORNEY Giada 2008 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS DNS  

RIEPILOGO Stadio Crestella 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 111 D'APRILE Sara 2008 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 47.03 615

2 4 21 ABELLI Matilde 2008 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 47.08 612

3 6 115 MELONI Lucrezia 2008 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 47.30 601

4 3 75 MILANI Martina 2007 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 48.38 545

5 3 41 DELLIO Nicole 2007 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 49.20 504

6 2 30 BLANC Alessia 2008 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 49.62 483

7 2 90 VALLET Sylvie 2008 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 50.67 433

8 3 112 LECCIA Giulia 2008 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 50.89 423

9 1 124 VIERIN Emma 2007 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 51.10 414

10 4 47 GOYET Kirsten 2007 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 51.23 408

11 1 121 SARBORARIA Anna 2008 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 52.23 364

12 6 92 ZOJA Eleonora 2008 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 52.66 345

13 2 101 LINGERI Alice 2007 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 52.70 343

14 6 87 SALVADORI Arianna 2008 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 55.01 251

15 5 23 AVERONE Arianna 2008 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 57.08 177

16 6 102 PRAMOTTON Ilenia 2008 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 57.76 155

17 3 110 D'APRILE Silvia 2008 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:01.90 37

18 5 63 LUCIANO' Yasmine 2008 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1:04.50  

  2 104 BAIOCCO Lucilla 2008 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI DNF  

  4 59 JACQUIN Elise 2008 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA DNS  

  5 40 COSTA Ludovica 2008 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA DNS  

  5 97 BORNEY Giada 2008 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS DNS  

80 Hs Cadette
SERIE - RISULTATI



Serie 1 Stadio Crestella - 09 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:43 - Vento: -3.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 47 GOYET Kirsten 2007 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 15.73 475

2 2 75 MILANI Martina 2007 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 15.93 450

3 4 101 LINGERI Alice 2007 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 16.74 354

4 6 92 ZOJA Eleonora 2008 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 16.80 347

5 1 121 SARBORARIA Anna 2008 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 17.48 269

  5 63 LUCIANO' Yasmine 2008 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA DNF  

Serie 2 Stadio Crestella - 09 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:46 - Vento: -4.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 124 VIERIN Emma 2007 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 16.12 427

2 2 104 BAIOCCO Lucilla 2008 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 16.32 403

3 3 110 D'APRILE Silvia 2008 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 17.95 217

  6 87 SALVADORI Arianna 2008 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA DNF  

  5 40 COSTA Ludovica 2008 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA DNF  

  4 111 D'APRILE Sara 2008 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI DNF  

Serie 3 Stadio Crestella - 09 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:50 - Vento: -3.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 112 LECCIA Giulia 2008 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 16.57 374

2 2 30 BLANC Alessia 2008 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 17.00 324

  6 102 PRAMOTTON Ilenia 2008 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS DNF  

  4 59 JACQUIN Elise 2008 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA DNF  

  5 23 AVERONE Arianna 2008 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA DNF  

Serie 4 Stadio Crestella - 09 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:52 - Vento: -4.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 21 ABELLI Matilde 2008 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 14.88 582

2 3 41 DELLIO Nicole 2007 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 15.94 449

3 2 90 VALLET Sylvie 2008 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 16.07 433

4 6 115 MELONI Lucrezia 2008 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 16.22 415

5 5 97 BORNEY Giada 2008 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 20.02 5

RIEPILOGO Stadio Crestella 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 21 ABELLI Matilde 2008 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 14.88 -4.1  582

2 3 47 GOYET Kirsten 2007 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 15.73 -3.8  475

3 2 75 MILANI Martina 2007 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 15.93 -3.8  450

4 3 41 DELLIO Nicole 2007 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 15.94 -4.1  449

5 2 90 VALLET Sylvie 2008 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 16.07 -4.1  433

6 1 124 VIERIN Emma 2007 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 16.12 -4.2  427

7 6 115 MELONI Lucrezia 2008 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 16.22 -4.1  415

8 2 104 BAIOCCO Lucilla 2008 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 16.32 -4.2  403

9 3 112 LECCIA Giulia 2008 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 16.57 -3.6  374

10 4 101 LINGERI Alice 2007 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 16.74 -3.8  354

11 6 92 ZOJA Eleonora 2008 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 16.80 -3.8  347

12 2 30 BLANC Alessia 2008 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 17.00 -3.6  324

13 1 121 SARBORARIA Anna 2008 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 17.48 -3.8  269

14 3 110 D'APRILE Silvia 2008 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 17.95 -4.2  217

15 5 97 BORNEY Giada 2008 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 20.02 -4.1  5

  4 59 JACQUIN Elise 2008 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA DNF -3.6   

  6 102 PRAMOTTON Ilenia 2008 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS DNF -3.6   

  4 111 D'APRILE Sara 2008 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI DNF -4.2   

  5 40 COSTA Ludovica 2008 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA DNF -4.2   

  6 87 SALVADORI Arianna 2008 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA DNF -4.2   

  5 63 LUCIANO' Yasmine 2008 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA DNF -3.8   

  5 23 AVERONE Arianna 2008 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA DNF -3.6   

Salto in lungo Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Crestella - 09 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:05 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 21 ABELLI Matilde 2008 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 4.55 667

1°: 4.55  2°: 4.45  3°: 4.44                    

  +6.9    +5.5    +4.4                 

2 101 LINGERI Alice 2007 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 4.39 616
1°: 4.24  2°: 4.24  3°: 4.39                    



  +2.8    +6.8    +5.0                 

3 47 GOYET Kirsten 2007 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 4.15 542

1°: 4.15  2°: 4.05  3°: 4.11                    

  +5.6    +3.7    +5.9                 

4 90 VALLET Sylvie 2008 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 4.08 521

1°: 4.08  2°: 3.82  3°: 3.83                    

  +3.5    +4.6    +5.5                 

5 97 BORNEY Giada 2008 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 4.02 503

1°: 3.71  2°: 4.02  3°: 3.54                    

  +8.8    +3.8    +6.7                 

6 75 MILANI Martina 2007 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 4.00 497

1°: 4.00  2°: 3.16  3°: 3.94                    

  +4.7    +4.5    +6.7                 

7 30 BLANC Alessia 2008 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.96 485

1°: 3.33  2°: 3.79  3°: 3.96                    

  +5.0    +7.3    +7.5                 

8 112 LECCIA Giulia 2008 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.93 476

1°: X  2°: 3.36  3°: 3.93                    

      +3.9    +7.1                 

9 104 BAIOCCO Lucilla 2008 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.87 458

1°: 3.44  2°: 3.87  3°: 2.85                    

  +5.2    +4.2    +5.8                 

10 115 MELONI Lucrezia 2008 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.56 369

1°: 3.29  2°: 3.56  3°: 3.19                    

  +5.5    +5.8    +4.6                 

11 40 COSTA Ludovica 2008 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.34 307

1°: 3.03  2°: 3.34  3°: X                    

  +7.9    +2.9                     

Serie 2 Stadio Crestella - 09 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 121 SARBORARIA Anna 2008 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4.05 512

1°: 4.05  2°: 3.93  3°: 3.94                    

  +3.2    +3.6    +5.1                 

2 111 D'APRILE Sara 2008 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.81 441

1°: 3.51  2°: 3.59  3°: 3.81                    

  +5.9    +5.5    +2.6                 

3 92 ZOJA Eleonora 2008 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.76 426

1°: 3.76  2°: 3.74  3°: 3.01                    

  +3.5    +7.5    +7.9                 

4 124 VIERIN Emma 2007 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.71 412

1°: 3.71  2°: 3.41  3°: 3.55                    

  +3.7    +4.2    +4.5                 

5 41 DELLIO Nicole 2007 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.53 360

1°: 3.37  2°: 3.53  3°: X                    

  +4.6    +6.0                     

6 87 SALVADORI Arianna 2008 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.39 321

1°: 3.02  2°: 3.36  3°: 3.39                    

  +0.3    +5.3    +4.3                 

7 63 LUCIANO' Yasmine 2008 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.30 296

1°: 3.30  2°: 3.26  3°: 3.07                    

  +3.6    +4.6    +3.1                 

8 110 D'APRILE Silvia 2008 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.09 240

1°: X  2°: 2.95  3°: 3.09                    

      +8.2    +3.0                 

9 102 PRAMOTTON Ilenia 2008 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 3.05 229

1°: 2.75  2°: 3.05  3°: 2.98                    

  +2.9    +5.7    +5.0                 

  59 JACQUIN Elise 2008 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA DNF  

  23 AVERONE Arianna 2008 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA NM  

1°: X  2°: X  3°: X                    

RIEPILOGO Stadio Crestella 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 21 ABELLI Matilde 2008 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 4.55 +6.9 667

2 101 LINGERI Alice 2007 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 4.39 +5.0 616

3 47 GOYET Kirsten 2007 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 4.15 +5.6 542

4 90 VALLET Sylvie 2008 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 4.08 +3.5 521

5 121 SARBORARIA Anna 2008 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4.05 +3.2 512

6 97 BORNEY Giada 2008 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 4.02 +3.8 503



7 75 MILANI Martina 2007 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 4.00 +4.7 497

8 30 BLANC Alessia 2008 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.96 +7.5 485

9 112 LECCIA Giulia 2008 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.93 +7.1 476

10 104 BAIOCCO Lucilla 2008 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.87 +4.2 458

11 111 D'APRILE Sara 2008 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.81 +2.6 441

12 92 ZOJA Eleonora 2008 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.76 +3.5 426

13 124 VIERIN Emma 2007 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.71 +3.7 412

14 115 MELONI Lucrezia 2008 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.56 +5.8 369

15 41 DELLIO Nicole 2007 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.53 +6.0 360

16 87 SALVADORI Arianna 2008 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.39 +4.3 321

17 40 COSTA Ludovica 2008 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.34 +2.9 307

18 63 LUCIANO' Yasmine 2008 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.30 +3.6 296

19 110 D'APRILE Silvia 2008 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.09 +3.0 240

20 102 PRAMOTTON Ilenia 2008 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 3.05 +5.7 229

  59 JACQUIN Elise 2008 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA DNF    

  23 AVERONE Arianna 2008 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA NM    

300m Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Crestella - 09 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 109 CUGNACH Laurent 2008 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 43.68 453

2 2 82 PAGLIARIN Matteo 2007 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 46.04 329

3 6 71 MARANA Leonardo 2007 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 47.55 258

4 5 119 ROPELE Emil 2008 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 48.62 211

  3 96 BOCCIA Alberto 2008 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS DNS  

Serie 2 Stadio Crestella - 09 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 69 MAPPELLI Etienne 2007 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 42.82 502

2 2 107 CHINA BINO Jacopo 2008 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 47.41 264

3 3 114 MARTINET Nathan 2007 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 48.23 228

4 5 127 PERFETTI Enea 2008 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 48.35 223

  4 88 SANA Federico 2007 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA DNS  

RIEPILOGO Stadio Crestella 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 69 MAPPELLI Etienne 2007 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 42.82 502

2 4 109 CUGNACH Laurent 2008 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 43.68 453

3 2 82 PAGLIARIN Matteo 2007 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 46.04 329

4 2 107 CHINA BINO Jacopo 2008 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 47.41 264

5 6 71 MARANA Leonardo 2007 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 47.55 258

6 3 114 MARTINET Nathan 2007 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 48.23 228

7 5 127 PERFETTI Enea 2008 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 48.35 223

8 5 119 ROPELE Emil 2008 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 48.62 211

  3 96 BOCCIA Alberto 2008 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS DNS  

  4 88 SANA Federico 2007 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA DNS  

100 Hs H 84-8.50 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Crestella - 09 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:08 - Vento: -4.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 82 PAGLIARIN Matteo 2007 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 19.35 200

2 6 71 MARANA Leonardo 2007 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 19.71 164

3 4 109 CUGNACH Laurent 2008 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 19.81 154

  5 119 ROPELE Emil 2008 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI DNF  

  3 96 BOCCIA Alberto 2008 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS DNS  

Serie 2 Stadio Crestella - 09 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:13 - Vento: -4.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 69 MAPPELLI Etienne 2007 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 18.24 320

2 5 127 PERFETTI Enea 2008 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 20.00 135

3 2 107 CHINA BINO Jacopo 2008 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 20.74 66

4 3 114 MARTINET Nathan 2007 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 20.83 58

  4 88 SANA Federico 2007 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA DNF  

RIEPILOGO Stadio Crestella 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 6 69 MAPPELLI Etienne 2007 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 18.24 -4.4  320

2 2 82 PAGLIARIN Matteo 2007 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 19.35 -4.3  200

3 6 71 MARANA Leonardo 2007 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 19.71 -4.3  164

4 4 109 CUGNACH Laurent 2008 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 19.81 -4.3  154

5 5 127 PERFETTI Enea 2008 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 20.00 -4.4  135

6 2 107 CHINA BINO Jacopo 2008 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 20.74 -4.4  66

7 3 114 MARTINET Nathan 2007 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 20.83 -4.4  58

  4 88 SANA Federico 2007 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA DNF -4.4   

  5 119 ROPELE Emil 2008 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI DNF -4.3   

  3 96 BOCCIA Alberto 2008 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS DNS -4.3   

Salto in lungo Cadetti

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 09 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 71 MARANA Leonardo 2007 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 4.83 466

1°: 4.82  2°: 4.79  3°: 4.83                    

  +5.7    +4.3    +5.4                 

2 69 MAPPELLI Etienne 2007 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 4.71 436

1°: 4.39  2°: 4.63  3°: 4.71                    

  +8.2    +5.5    +3.3                 

3 127 PERFETTI Enea 2008 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 4.62 413

1°: 4.62  2°: X  3°: 4.09                    

  +3.8        +3.8                 

4 109 CUGNACH Laurent 2008 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4.56 398

1°: 4.20  2°: 4.40  3°: 4.56                    

  +4.3    +6.4    +6.4                 

5 114 MARTINET Nathan 2007 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4.43 366

1°: 4.31  2°: 4.43  3°: 4.37                    

  +5.2    +8.1    +7.2                 

6 82 PAGLIARIN Matteo 2007 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 4.24 319

1°: 4.24  2°: 4.21  3°: 4.17                    

  +4.2    +4.2    +4.8                 

7 96 BOCCIA Alberto 2008 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 4.00 261

1°: 4.00  2°: 2.23  3°: 4.00                    

  +4.3    +4.5    +4.2                 

8 107 CHINA BINO Jacopo 2008 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.99 258

1°: X  2°: X  3°: 3.99                    

          +4.0                 

9 88 SANA Federico 2007 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.79 211

1°: 3.79  2°: 3.65  3°: 3.52                    

  +6.5    +7.3    +5.8                 

10 119 ROPELE Emil 2008 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.63 173

1°: 3.63  2°: 3.34  3°: 3.50                    

  +6.3    +3.8    +3.8                 

300m Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Crestella - 09 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 99 GIOVANETTO Carlotta 2009 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 48.02 756

2 5 89 TOGNONATO Amelie 2009 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 50.52 646

3 4 122 TROPIANO Thea 2010 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 55.61 446

4 3 98 COLOSIMO Alessia 2010 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 56.61 410

5 1 28 BERLIER Elisabetta 2009 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 59.88 300

6 2 33 BLANC Giulia 2010 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1:02.79 211

Serie 2 Stadio Crestella - 09 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 103 RAMELLA BAGNERI Vittori 2009 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 55.47 451

2 4 84 SABA Letizia 2009 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 56.90 400

3 1 42 FRAMARIN Giulia 2009 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 58.10 358

4 3 93 BAISOTTI Carlotta 2010 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 59.41 315

5 2 120 ROSAZZA BURO Carola 2010 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:00.95 266

6 5 35 CAGNOLA Darlisa 2010 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1:01.67 244



Serie 3 Stadio Crestella - 09 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 25 BELLINI Ludovica 2009 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 53.60 522

2 4 72 MILANI Francesca 2009 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 53.94 509

3 2 34 BOBBA Gaelle 2010 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 58.01 361

4 5 91 VARONE Giulia 2009 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1:00.10 293

5 3 126 MEZZAVILLA Aurora 2009 RF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 1:01.54 248

RIEPILOGO Stadio Crestella 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 99 GIOVANETTO Carlotta 2009 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 48.02 756

2 5 89 TOGNONATO Amelie 2009 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 50.52 646

3 6 25 BELLINI Ludovica 2009 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 53.60 522

4 4 72 MILANI Francesca 2009 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 53.94 509

5 6 103 RAMELLA BAGNERI Vittori 2009 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 55.47 451

6 4 122 TROPIANO Thea 2010 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 55.61 446

7 3 98 COLOSIMO Alessia 2010 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 56.61 410

8 4 84 SABA Letizia 2009 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 56.90 400

9 2 34 BOBBA Gaelle 2010 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 58.01 361

10 1 42 FRAMARIN Giulia 2009 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 58.10 358

11 3 93 BAISOTTI Carlotta 2010 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 59.41 315

12 1 28 BERLIER Elisabetta 2009 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 59.88 300

13 5 91 VARONE Giulia 2009 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1:00.10 293

14 2 120 ROSAZZA BURO Carola 2010 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:00.95 266

15 3 126 MEZZAVILLA Aurora 2009 RF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 1:01.54 248

16 5 35 CAGNOLA Darlisa 2010 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1:01.67 244

17 2 33 BLANC Giulia 2010 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1:02.79 211

60 Hs H 60 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Crestella - 09 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 99 GIOVANETTO Carlotta 2009 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.66 794

2 2 89 TOGNONATO Amelie 2009 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.50 669

3 5 25 BELLINI Ludovica 2009 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.97 604

4 1 28 BERLIER Elisabetta 2009 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 13.34 424

5 3 91 VARONE Giulia 2009 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 13.40 416

6 6 84 SABA Letizia 2009 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 13.61 390

Serie 2 Stadio Crestella - 09 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 98 COLOSIMO Alessia 2010 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 12.42 543

2 2 93 BAISOTTI Carlotta 2010 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 13.12 452

3 6 120 ROSAZZA BURO Carola 2010 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 13.46 408

4 3 72 MILANI Francesca 2009 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 13.75 372

5 1 35 CAGNOLA Darlisa 2010 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 14.22 315

6 4 33 BLANC Giulia 2010 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 15.79 137

Serie 3 Stadio Crestella - 09 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 103 RAMELLA BAGNERI Vittori 2009 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.70 641

2 6 122 TROPIANO Thea 2010 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.90 480

3 5 34 BOBBA Gaelle 2010 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 13.28 431

4 2 126 MEZZAVILLA Aurora 2009 RF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 14.44 289

5 4 42 FRAMARIN Giulia 2009 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 14.79 248

RIEPILOGO Stadio Crestella 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 99 GIOVANETTO Carlotta 2009 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.66 794

2 2 89 TOGNONATO Amelie 2009 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.50 669

3 3 103 RAMELLA BAGNERI Vittori 2009 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.70 641

4 5 25 BELLINI Ludovica 2009 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.97 604

5 5 98 COLOSIMO Alessia 2010 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 12.42 543

6 6 122 TROPIANO Thea 2010 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.90 480

7 2 93 BAISOTTI Carlotta 2010 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 13.12 452

8 5 34 BOBBA Gaelle 2010 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 13.28 431

9 1 28 BERLIER Elisabetta 2009 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 13.34 424

10 3 91 VARONE Giulia 2009 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 13.40 416



11 6 120 ROSAZZA BURO Carola 2010 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 13.46 408

12 6 84 SABA Letizia 2009 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 13.61 390

13 3 72 MILANI Francesca 2009 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 13.75 372

14 1 35 CAGNOLA Darlisa 2010 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 14.22 315

15 2 126 MEZZAVILLA Aurora 2009 RF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 14.44 289

16 4 42 FRAMARIN Giulia 2009 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 14.79 248

17 4 33 BLANC Giulia 2010 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 15.79 137

Salto in alto Ragazze

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 09 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:15 - Ora Fine: 16:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 99 GIOVANETTO Carlotta 2009 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1.32 713

                                                           

                                                           

2 103 RAMELLA BAGNERI Vittori 2009 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1.26 658

                                                           

                                                           

3 89 TOGNONATO Amelie 2009 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1.23 631

                                                           

                                                           

4 28 BERLIER Elisabetta 2009 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1.20 605

                                                           

                                                           

5 126 MEZZAVILLA Aurora 2009 RF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 1.14 553

                                                           

                                                           

6 25 BELLINI Ludovica 2009 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1.14 553

                                                           

                                                           

6 98 COLOSIMO Alessia 2010 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1.14 553

                                                           

                                                           

8 72 MILANI Francesca 2009 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1.14 553

                                                           

                                                           

9 34 BOBBA Gaelle 2010 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1.14 553

                                                           

                                                           

10 93 BAISOTTI Carlotta 2010 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1.11 527

                                                           

                                                           

11 91 VARONE Giulia 2009 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1.08 502

                                                           

                                                           

11 84 SABA Letizia 2009 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1.08 502

                                                           

                                                           

13 122 TROPIANO Thea 2010 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.08 502

                                                           

                                                           

14 120 ROSAZZA BURO Carola 2010 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.05 477

                                                           

                                                           

15 35 CAGNOLA Darlisa 2010 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1.00 436

                                                           

                                                           

16 33 BLANC Giulia 2010 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1.00 436

                                                           

                                                           

17 42 FRAMARIN Giulia 2009 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 0.90 356

                                                           

                                                           

Peso Kg 2 Ragazze

SERIE - RISULTATI



Stadio Crestella - 09 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 16:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 99 GIOVANETTO Carlotta 2009 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.80 528

1°: 8.47  2°: 8.80  3°: 8.68                    

2 89 TOGNONATO Amelie 2009 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 6.82 355

1°: 5.27  2°: 6.41  3°: 6.82                    

3 103 RAMELLA BAGNERI Vittori 2009 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 6.13 293

1°: 5.80  2°: 5.56  3°: 6.13                    

4 98 COLOSIMO Alessia 2010 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 6.06 287

1°: 6.06  2°: 6.02  3°: 5.97                    

5 126 MEZZAVILLA Aurora 2009 RF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 5.78 261

1°: 5.78  2°: X  3°: 4.95                    

6 35 CAGNOLA Darlisa 2010 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 5.65 249

1°: 5.40  2°: 5.65  3°: 5.31                    

7 25 BELLINI Ludovica 2009 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 5.22 210

1°: 5.22  2°: 4.58  3°: 4.81                    

8 120 ROSAZZA BURO Carola 2010 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 5.06 195

1°: X  2°: 5.06  3°: 4.78                    

9 72 MILANI Francesca 2009 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 5.01 190

1°: 4.25  2°: 5.01  3°: 4.80                    

10 91 VARONE Giulia 2009 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 4.80 171

1°: 4.11  2°: 4.05  3°: 4.80                    

11 42 FRAMARIN Giulia 2009 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 4.58 150

1°: 4.43  2°: 4.12  3°: 4.58                    

12 28 BERLIER Elisabetta 2009 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 4.23 117

1°: 4.23  2°: 4.07  3°: 3.40                    

13 122 TROPIANO Thea 2010 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4.08 103

1°: 4.02  2°: 3.90  3°: 4.08                    

14 84 SABA Letizia 2009 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 4.06 101

1°: 3.11  2°: 4.06  3°: 3.52                    

15 34 BOBBA Gaelle 2010 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.50 48

1°: 3.26  2°: 3.47  3°: 3.50                    

16 33 BLANC Giulia 2010 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.09 8

1°: 3.09  2°: 2.99  3°: 2.73                    

  93 BAISOTTI Carlotta 2010 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS NM  

1°: X  2°: X  3°: X                    

300m Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Crestella - 09 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 118 PLATER Herve 2009 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 49.30 419

2 3 105 BLANC Armin 2010 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 50.63 362

3 6 106 BRUNOD Francesco 2009 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 51.42 329

4 4 123 VIERIN Christophe 2010 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 52.26 295

5 1 78 NEX Cedric 2009 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 54.16 225

6 2 45 GAGGIOLI Federico 2010 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 59.82 56

Serie 2 Stadio Crestella - 09 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 117 PALLAIS Fabio Stefano 2009 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 46.80 537

2 6 108 COVOLO Alessandro 2009 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 55.97 164

3 1 113 LUCIANO' Yuri Luca 2009 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 56.10 160

4 4 116 MORTARA Semmi 2009 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 56.45 149

5 2 62 LAVY Jean Pierre 2009 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 58.22 98

6 3 95 BERTINO Niccolo' 2010 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1:05.93  

RIEPILOGO Stadio Crestella 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 117 PALLAIS Fabio Stefano 2009 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 46.80 537

2 5 118 PLATER Herve 2009 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 49.30 419

3 3 105 BLANC Armin 2010 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 50.63 362

4 6 106 BRUNOD Francesco 2009 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 51.42 329

5 4 123 VIERIN Christophe 2010 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 52.26 295

6 1 78 NEX Cedric 2009 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 54.16 225

7 6 108 COVOLO Alessandro 2009 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 55.97 164

8 1 113 LUCIANO' Yuri Luca 2009 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 56.10 160

9 4 116 MORTARA Semmi 2009 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 56.45 149



10 2 62 LAVY Jean Pierre 2009 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 58.22 98

11 2 45 GAGGIOLI Federico 2010 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 59.82 56

12 3 95 BERTINO Niccolo' 2010 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1:05.93  

60 Hs H 60 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Crestella - 09 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 117 PALLAIS Fabio Stefano 2009 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.76 614

2 2 118 PLATER Herve 2009 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.35 522

3 1 106 BRUNOD Francesco 2009 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.06 418

4 6 123 VIERIN Christophe 2010 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.19 400

5 4 78 NEX Cedric 2009 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.63 339

6 5 62 LAVY Jean Pierre 2009 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 13.00 291

Serie 2 Stadio Crestella - 09 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 105 BLANC Armin 2010 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.29 386

2 5 45 GAGGIOLI Federico 2010 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 13.43 237

3 1 113 LUCIANO' Yuri Luca 2009 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 13.52 226

4 2 116 MORTARA Semmi 2009 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 14.79 83

5 6 108 COVOLO Alessandro 2009 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 15.06 55

6 4 95 BERTINO Niccolo' 2010 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 15.23 38

RIEPILOGO Stadio Crestella 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 117 PALLAIS Fabio Stefano 2009 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.76 614

2 2 118 PLATER Herve 2009 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.35 522

3 1 106 BRUNOD Francesco 2009 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.06 418

4 6 123 VIERIN Christophe 2010 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.19 400

5 3 105 BLANC Armin 2010 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.29 386

6 4 78 NEX Cedric 2009 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.63 339

7 5 62 LAVY Jean Pierre 2009 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 13.00 291

8 5 45 GAGGIOLI Federico 2010 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 13.43 237

9 1 113 LUCIANO' Yuri Luca 2009 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 13.52 226

10 2 116 MORTARA Semmi 2009 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 14.79 83

11 6 108 COVOLO Alessandro 2009 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 15.06 55

12 4 95 BERTINO Niccolo' 2010 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 15.23 38

Salto in alto Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 09 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:50 - Ora Fine: 17:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 117 PALLAIS Fabio Stefano 2009 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.32 600

                                                           

                                                           

2 78 NEX Cedric 2009 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1.32 600

                                                           

                                                           

3 106 BRUNOD Francesco 2009 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.26 552

                                                           

                                                           

4 105 BLANC Armin 2010 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.23 528

                                                           

                                                           

5 118 PLATER Herve 2009 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.23 528

                                                           

                                                           

6 62 LAVY Jean Pierre 2009 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1.14 456

                                                           

                                                           

7 45 GAGGIOLI Federico 2010 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1.11 433

                                                           

                                                           

8 123 VIERIN Christophe 2010 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.08 410

                                                           



                                                           

9 108 COVOLO Alessandro 2009 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.08 410

                                                           

                                                           

10 113 LUCIANO' Yuri Luca 2009 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.00 348

                                                           

                                                           

11 116 MORTARA Semmi 2009 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 0.90 272

                                                           

                                                           

12 95 BERTINO Niccolo' 2010 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 0.90 272

                                                           

                                                           

Peso Kg 2 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 09 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 15:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 118 PLATER Herve 2009 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.57 559

1°: 10.57  2°: 10.24  3°: 10.21                    

2 113 LUCIANO' Yuri Luca 2009 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.37 467

1°: 9.37  2°: X  3°: 8.47                    

3 106 BRUNOD Francesco 2009 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.86 349

1°: 7.86  2°: 7.62  3°: 6.85                    

4 105 BLANC Armin 2010 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.61 330

1°: 7.61  2°: 6.32  3°: 7.33                    

5 123 VIERIN Christophe 2010 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.36 310

1°: X  2°: 7.36  3°: 6.90                    

6 78 NEX Cedric 2009 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 7.11 290

1°: 6.95  2°: 6.66  3°: 7.11                    

7 62 LAVY Jean Pierre 2009 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 6.87 271

1°: 6.32  2°: 5.57  3°: 6.87                    

8 117 PALLAIS Fabio Stefano 2009 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 6.66 255

1°: 6.66  2°: 6.11  3°: 6.17                    

9 45 GAGGIOLI Federico 2010 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 6.34 229

1°: 6.34  2°: 5.74  3°: X                    

10 108 COVOLO Alessandro 2009 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 5.66 175

1°: 5.66  2°: X  3°: 5.31                    

11 116 MORTARA Semmi 2009 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 5.62 172

1°: X  2°: 5.62  3°: 5.23                    

12 95 BERTINO Niccolo' 2010 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 4.43 75

1°: 4.43  2°: X  3°: 4.09                    

Giavellotto Gr400 Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Crestella - 09 Aprile 2022 Ora Inizio: 14:55 - Ora Fine: 15:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 101 LINGERI Alice 2007 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 20.56 452

1°: 18.67  2°: 18.78  3°: 20.56                    

2 47 GOYET Kirsten 2007 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 17.04 338

1°: X  2°: X  3°: 17.04                    

3 112 LECCIA Giulia 2008 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 16.38 315

1°: 16.38  2°: 13.13  3°: X                    

4 75 MILANI Martina 2007 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 14.46 250

1°: 14.07  2°: 13.62  3°: 14.46                    

5 40 COSTA Ludovica 2008 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 13.71 224

1°: 13.71  2°: 10.49  3°: 10.09                    

6 104 BAIOCCO Lucilla 2008 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.85 193

1°: 8.68  2°: 9.80  3°: 12.85                    

7 97 BORNEY Giada 2008 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 12.08 166

1°: 8.83  2°: 7.75  3°: 12.08                    

8 21 ABELLI Matilde 2008 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.67 78

1°: X  2°: 9.67  3°: X                    

9 115 MELONI Lucrezia 2008 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.08 56

1°: 7.90  2°: 8.86  3°: 9.08                    

10 90 VALLET Sylvie 2008 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.41 30



1°: X  2°: X  3°: 8.41                    

11 30 BLANC Alessia 2008 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 7.03  

1°: 5.27  2°: 7.03  3°: 4.31                    

Serie 2 Stadio Crestella - 09 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:05 - Ora Fine: 16:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 41 DELLIO Nicole 2007 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 17.54 354

1°: 17.54  2°: 13.86  3°: 15.86                    

2 110 D'APRILE Silvia 2008 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.43 178

1°: 12.43  2°: X  3°: X                    

3 92 ZOJA Eleonora 2008 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.66 151

1°: 9.47  2°: 10.86  3°: 11.66                    

4 59 JACQUIN Elise 2008 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.18 133

1°: X  2°: X  3°: 11.18                    

5 111 D'APRILE Sara 2008 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.79 119

1°: X  2°: X  3°: 10.79                    

6 124 VIERIN Emma 2007 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.20 97

1°: 10.20  2°: 9.70  3°: X                    

7 63 LUCIANO' Yasmine 2008 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.10 94

1°: X  2°: 10.10  3°: X                    

8 23 AVERONE Arianna 2008 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.50 34

1°: 7.13  2°: 8.50  3°: 8.32                    

9 87 SALVADORI Arianna 2008 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 7.86 9

1°: 7.86  2°: 7.69  3°: 7.53                    

10 102 PRAMOTTON Ilenia 2008 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 6.65  

1°: X  2°: X  3°: 6.65                    

11 121 SARBORARIA Anna 2008 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4.59  

1°: X  2°: X  3°: 4.59                    

RIEPILOGO Stadio Crestella 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 101 LINGERI Alice 2007 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 20.56 452

2 41 DELLIO Nicole 2007 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 17.54 354

3 47 GOYET Kirsten 2007 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 17.04 338

4 112 LECCIA Giulia 2008 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 16.38 315

5 75 MILANI Martina 2007 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 14.46 250

6 40 COSTA Ludovica 2008 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 13.71 224

7 104 BAIOCCO Lucilla 2008 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.85 193

8 110 D'APRILE Silvia 2008 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.43 178

9 97 BORNEY Giada 2008 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 12.08 166

10 92 ZOJA Eleonora 2008 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.66 151

11 59 JACQUIN Elise 2008 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.18 133

12 111 D'APRILE Sara 2008 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.79 119

13 124 VIERIN Emma 2007 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.20 97

14 63 LUCIANO' Yasmine 2008 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.10 94

15 21 ABELLI Matilde 2008 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.67 78

16 115 MELONI Lucrezia 2008 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.08 56

17 23 AVERONE Arianna 2008 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.50 34

18 90 VALLET Sylvie 2008 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.41 30

19 87 SALVADORI Arianna 2008 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 7.86 9

20 30 BLANC Alessia 2008 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 7.03  

21 102 PRAMOTTON Ilenia 2008 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 6.65  

22 121 SARBORARIA Anna 2008 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4.59  

Giavellotto Gr600 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 09 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:35 - Ora Fine: 16:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 69 MAPPELLI Etienne 2007 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 25.40 354

1°: 20.38  2°: 25.40  3°: 22.64                    

2 88 SANA Federico 2007 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 21.53 263

1°: X  2°: 21.18  3°: 21.53                    

3 127 PERFETTI Enea 2008 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 20.14 230

1°: 18.91  2°: 18.77  3°: 20.14                    

4 71 MARANA Leonardo 2007 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 19.67 219

1°: 15.16  2°: 15.84  3°: 19.67                    

5 107 CHINA BINO Jacopo 2008 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 18.92 201

1°: X  2°: 18.92  3°: X                    



6 82 PAGLIARIN Matteo 2007 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 17.21 159

1°: X  2°: 15.24  3°: 17.21                    

7 114 MARTINET Nathan 2007 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 15.74 123

1°: X  2°: 15.74  3°: 14.67                    

8 119 ROPELE Emil 2008 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 13.96 79

1°: 13.96  2°: 9.25  3°: 11.52                    

9 109 CUGNACH Laurent 2008 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.87 26

1°: X  2°: X  3°: 11.87                    

  96 BOCCIA Alberto 2008 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS DNS  

80m Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Crestella - 09 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:32 - Vento: -3.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 902 BASTRENTAZ Francesca 2005 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.43  

2 4 904 BISONE Aurora 2003 JF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.47  

3 3 917 PESSIONE Noemie 2004 JF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 11.95  

Salto in lungo Donne

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 09 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 17:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 922 CARPINELLO Beatrice 2004 JF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 5.25  

1°: 4.70  2°: 5.05  3°: 5.25    4°: 5.13  5°: 5.21  6°: 4.89   

  +6.9    +7.5    +9.9      +6.8    +6.5    +7.8   

2 903 BASTRENTAZ Francesca 2005 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 4.93  

1°: 4.53  2°: 4.73  3°: 4.92    4°: 4.84  5°: 4.93  6°: X   

  +2.5    +4.8    +9.9      +5.7    +9.9       

Peso Kg 4 Donne

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 09 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 923 CARPINELLO Beatrice 2004 JF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 10.77  

1°: 10.37  2°: 10.73  3°: 10.54    4°: 10.73  5°: 10.77  6°: 10.68   

2 916 PESSIONE Noemie 2004 JF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 7.71  

1°: 6.96  2°: 7.69  3°: 7.71    4°: 7.27  5°: 7.69  6°: 6.99   

3 950 JUGLAIR Alessia 2003 JF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 7.09  

1°: 6.87  2°: 7.09  3°: 6.68    4°: 6.78  5°: 6.51  6°: 6.73   

Peso Kg 3 Allieve

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 09 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 908 RATTO Marta 2006 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 6.52  

1°: 6.47  2°: 6.38  3°: 6.49    4°: 6.11  5°: 6.35  6°: 6.52   

1 Miglio Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Crestella - 09 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 PANDOLFINI Silvia 2003 JF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 6:29.69  

2 4 VALLET Sophie 2005 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 6:44.98  

80m Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Crestella - 09 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:32 - Vento: -3.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 6 919 CATALDO Francesco 2006 AM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 11.28  
2 5 911 ZAFFIRO Francesco 2005 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.40  

RIEPILOGO Stadio Crestella 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 6 919 CATALDO Francesco 2006 AM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 11.28 -3.9   

2 5 911 ZAFFIRO Francesco 2005 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.40 -3.9   

Salto in lungo Uomini

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 09 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 17:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 921 COPPOLA Luca 2006 AM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 6.46  

1°: X  2°: 6.33  3°: 6.46    4°: 6.40  5°: 6.19  6°: 6.13   

      +5.8    +5.8      +5.3    +5.6    +5.6   

2 905 CAFASSO Federico 2006 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 5.56  

1°: 5.49  2°: 5.28  3°: 5.56    4°: 5.41  5°: X  6°: 5.22   

  +9.9    +6.5    +5.6      +9.0        +4.6   

3 912 ZAFFIRO Francesco 2005 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 4.73  

1°: 4.48  2°: X  3°: X    4°: 4.73  5°: 4.68  6°: X   

  +6.0              +9.9    +8.8       

Peso Kg 5 Allievi

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 09 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 920 COPPOLA Luca 2006 AM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 11.27  

1°: 11.27  2°: 10.45  3°: 11.00    4°: 10.79  5°: 10.86  6°: 10.56   

1 Miglio Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Crestella - 09 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 9 YON Diego 2003 JM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 4:44.54  

2 7 GIOVANETTO Niccolo' 2001 PM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 5:18.50  

3 16 CATALDO Francesco 2006 AM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 7:27.46  

TETRATHLON CADETTE

Classifica Finale Stadio Crestella 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 21 ABELLI Matilde 2008 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1939  

300 m. 80 Hs H 76 CF Lungo Giavellotto Gr 400

47.08 / 612 14.88 (-4.1) / 582 4.55 (6.9) / 667 9.67 / 78

2 101 LINGERI Alice 2007 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1765  

300 m. 80 Hs H 76 CF Lungo Giavellotto Gr 400

52.70 / 343 16.74 (-3.8) / 354 4.39 (5.0) / 616 20.56 / 452

3 47 GOYET Kirsten 2007 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1763  

300 m. 80 Hs H 76 CF Lungo Giavellotto Gr 400

51.23 / 408 15.73 (-3.8) / 475 4.15 (5.6) / 542 17.04 / 338

4 75 MILANI Martina 2007 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1742  

300 m. 80 Hs H 76 CF Lungo Giavellotto Gr 400

48.38 / 545 15.93 (-3.8) / 450 4.00 (4.7) / 497 14.46 / 250

5 41 DELLIO Nicole 2007 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1667  

300 m. 80 Hs H 76 CF Lungo Giavellotto Gr 400

49.20 / 504 15.94 (-4.1) / 449 3.53 (6.0) / 360 17.54 / 354

6 112 LECCIA Giulia 2008 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1588  

300 m. 80 Hs H 76 CF Lungo Giavellotto Gr 400

50.89 / 423 16.57 (-3.6) / 374 3.93 (7.1) / 476 16.38 / 315

7 115 MELONI Lucrezia 2008 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1441  

300 m. 80 Hs H 76 CF Lungo Giavellotto Gr 400

47.30 / 601 16.22 (-4.1) / 415 3.56 (5.8) / 369 9.08 / 56

8 90 VALLET Sylvie 2008 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1417  

300 m. 80 Hs H 76 CF Lungo Giavellotto Gr 400

50.67 / 433 16.07 (-4.1) / 433 4.08 (3.5) / 521 8.41 / 30



9 124 VIERIN Emma 2007 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1350  

300 m. 80 Hs H 76 CF Lungo Giavellotto Gr 400

51.10 / 414 16.12 (-4.2) / 427 3.71 (3.7) / 412 10.20 / 97

10 30 BLANC Alessia 2008 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1292  

300 m. 80 Hs H 76 CF Lungo Giavellotto Gr 400

49.62 / 483 17.00 (-3.6) / 324 3.96 (7.5) / 485 7.03 / 0

11 92 ZOJA Eleonora 2008 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1269  

300 m. 80 Hs H 76 CF Lungo Giavellotto Gr 400

52.66 / 345 16.80 (-3.8) / 347 3.76 (3.5) / 426 11.66 / 151

12 111 D'APRILE Sara 2008 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1175  

300 m. 80 Hs H 76 CF Lungo Giavellotto Gr 400

47.03 / 615 DNF (-4.2) / 0 3.81 (2.6) / 441 10.79 / 119

13 121 SARBORARIA Anna 2008 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1145  

300 m. 80 Hs H 76 CF Lungo Giavellotto Gr 400

52.23 / 364 17.48 (-3.8) / 269 4.05 (3.2) / 512 4.59 / 0

14 104 BAIOCCO Lucilla 2008 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1054  

300 m. 80 Hs H 76 CF Lungo Giavellotto Gr 400

DNF / 0 16.32 (-4.2) / 403 3.87 (4.2) / 458 12.85 / 193

15 110 D'APRILE Silvia 2008 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 672  

300 m. 80 Hs H 76 CF Lungo Giavellotto Gr 400

1:01.90 / 37 17.95 (-4.2) / 217 3.09 (3.0) / 240 12.43 / 178

16 87 SALVADORI Arianna 2008 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 581  

300 m. 80 Hs H 76 CF Lungo Giavellotto Gr 400

55.01 / 251 DNF (-4.2) / 0 3.39 (4.3) / 321 7.86 / 9

17 63 LUCIANO' Yasmine 2008 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 390  

300 m. 80 Hs H 76 CF Lungo Giavellotto Gr 400

1:04.50 / 0 DNF (-3.8) / 0 3.30 (3.6) / 296 10.10 / 94

18 102 PRAMOTTON Ilenia 2008 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 384  

300 m. 80 Hs H 76 CF Lungo Giavellotto Gr 400

57.76 / 155 DNF (-3.6) / 0 3.05 (5.7) / 229 6.65 / 0

19 23 AVERONE Arianna 2008 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 211  

300 m. 80 Hs H 76 CF Lungo Giavellotto Gr 400

57.08 / 177 DNF (-3.6) / 0 NM / 0 8.50 / 34

TETRATHLON CADETTI

Classifica Finale Stadio Crestella 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 69 MAPPELLI Etienne 2007 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1612  

300 m. 100 Hs H 84-8.50 Lungo Giavellotto Gr 600

42.82 / 502 18.24 (-4.4) / 320 4.71 (3.3) / 436 25.40 / 354

2 71 MARANA Leonardo 2007 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1107  

300 m. 100 Hs H 84-8.50 Lungo Giavellotto Gr 600

47.55 / 258 19.71 (-4.3) / 164 4.83 (5.4) / 466 19.67 / 219

3 109 CUGNACH Laurent 2008 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1031  

300 m. 100 Hs H 84-8.50 Lungo Giavellotto Gr 600

43.68 / 453 19.81 (-4.3) / 154 4.56 (6.4) / 398 11.87 / 26

4 82 PAGLIARIN Matteo 2007 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1007  

300 m. 100 Hs H 84-8.50 Lungo Giavellotto Gr 600

46.04 / 329 19.35 (-4.3) / 200 4.24 (4.2) / 319 17.21 / 159

5 127 PERFETTI Enea 2008 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1001  

300 m. 100 Hs H 84-8.50 Lungo Giavellotto Gr 600

48.35 / 223 20.00 (-4.4) / 135 4.62 (3.8) / 413 20.14 / 230

6 107 CHINA BINO Jacopo 2008 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 789  

300 m. 100 Hs H 84-8.50 Lungo Giavellotto Gr 600

47.41 / 264 20.74 (-4.4) / 66 3.99 (4.0) / 258 18.92 / 201

7 114 MARTINET Nathan 2007 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 775  

300 m. 100 Hs H 84-8.50 Lungo Giavellotto Gr 600

48.23 / 228 20.83 (-4.4) / 58 4.43 (8.1) / 366 15.74 / 123

8 119 ROPELE Emil 2008 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 463  

300 m. 100 Hs H 84-8.50 Lungo Giavellotto Gr 600

48.62 / 211 DNF (-4.3) / 0 3.63 (6.3) / 173 13.96 / 79

TETRATHLON RAGAZZE

Classifica Finale Stadio Crestella 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 99 GIOVANETTO Carlotta 2009 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 2791  

300 m. 60 Hs H 60 Alto Peso gomma Kg 2.000



48.02 / 756 10.66 (-5.6) / 794 1.32 / 713 8.80 / 528

2 89 TOGNONATO Amelie 2009 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2301  

300 m. 60 Hs H 60 Alto Peso gomma Kg 2.000

50.52 / 646 11.50 (-5.6) / 669 1.23 / 631 6.82 / 355

3 103 RAMELLA BAGNERI Vittori 2009 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 2043  

300 m. 60 Hs H 60 Alto Peso gomma Kg 2.000

55.47 / 451 11.70 (-3.0) / 641 1.26 / 658 6.13 / 293

4 25 BELLINI Ludovica 2009 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1889  

300 m. 60 Hs H 60 Alto Peso gomma Kg 2.000

53.60 / 522 11.97 (-5.6) / 604 1.14 / 553 5.22 / 210

5 98 COLOSIMO Alessia 2010 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1793  

300 m. 60 Hs H 60 Alto Peso gomma Kg 2.000

56.61 / 410 12.42 (-3.9) / 543 1.14 / 553 6.06 / 287

6 72 MILANI Francesca 2009 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1624  

300 m. 60 Hs H 60 Alto Peso gomma Kg 2.000

53.94 / 509 13.75 (-3.9) / 372 1.14 / 553 5.01 / 190

7 122 TROPIANO Thea 2010 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1531  

300 m. 60 Hs H 60 Alto Peso gomma Kg 2.000

55.61 / 446 12.90 (-3.0) / 480 1.08 / 502 4.08 / 103

8 28 BERLIER Elisabetta 2009 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1446  

300 m. 60 Hs H 60 Alto Peso gomma Kg 2.000

59.88 / 300 13.34 (-5.6) / 424 1.20 / 605 4.23 / 117

9 34 BOBBA Gaelle 2010 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1393  

300 m. 60 Hs H 60 Alto Peso gomma Kg 2.000

58.01 / 361 13.28 (-3.0) / 431 1.14 / 553 3.50 / 48

10 84 SABA Letizia 2009 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1393  

300 m. 60 Hs H 60 Alto Peso gomma Kg 2.000

56.90 / 400 13.61 (-5.6) / 390 1.08 / 502 4.06 / 101

11 91 VARONE Giulia 2009 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1382  

300 m. 60 Hs H 60 Alto Peso gomma Kg 2.000

1:00.10 / 293 13.40 (-5.6) / 416 1.08 / 502 4.80 / 171

12 126 MEZZAVILLA Aurora 2009 RF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 1351  

300 m. 60 Hs H 60 Alto Peso gomma Kg 2.000

1:01.54 / 248 14.44 (-3.0) / 289 1.14 / 553 5.78 / 261

13 120 ROSAZZA BURO Carola 2010 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1346  

300 m. 60 Hs H 60 Alto Peso gomma Kg 2.000

1:00.95 / 266 13.46 (-3.9) / 408 1.05 / 477 5.06 / 195

14 93 BAISOTTI Carlotta 2010 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1294  

300 m. 60 Hs H 60 Alto Peso gomma Kg 2.000

59.41 / 315 13.12 (-3.9) / 452 1.11 / 527 NM / 0

15 35 CAGNOLA Darlisa 2010 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1244  

300 m. 60 Hs H 60 Alto Peso gomma Kg 2.000

1:01.67 / 244 14.22 (-3.9) / 315 1.00 / 436 5.65 / 249

16 42 FRAMARIN Giulia 2009 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1112  

300 m. 60 Hs H 60 Alto Peso gomma Kg 2.000

58.10 / 358 14.79 (-3.0) / 248 0.90 / 356 4.58 / 150

17 33 BLANC Giulia 2010 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 792  

300 m. 60 Hs H 60 Alto Peso gomma Kg 2.000

1:02.79 / 211 15.79 (-3.9) / 137 1.00 / 436 3.09 / 8

TETRATHLON RAGAZZI

Classifica Finale Stadio Crestella 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 118 PLATER Herve 2009 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2028  

300 m. 60 Hs H 60 Alto Peso gomma Kg 2.000

49.30 / 419 11.35 (-4.1) / 522 1.23 / 528 10.57 / 559

2 117 PALLAIS Fabio Stefano 2009 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2006  

300 m. 60 Hs H 60 Alto Peso gomma Kg 2.000

46.80 / 537 10.76 (-4.1) / 614 1.32 / 600 6.66 / 255

3 106 BRUNOD Francesco 2009 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1648  

300 m. 60 Hs H 60 Alto Peso gomma Kg 2.000

51.42 / 329 12.06 (-4.1) / 418 1.26 / 552 7.86 / 349

4 105 BLANC Armin 2010 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1606  

300 m. 60 Hs H 60 Alto Peso gomma Kg 2.000

50.63 / 362 12.29 (-4.4) / 386 1.23 / 528 7.61 / 330

5 78 NEX Cedric 2009 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1454  

300 m. 60 Hs H 60 Alto Peso gomma Kg 2.000

54.16 / 225 12.63 (-4.1) / 339 1.32 / 600 7.11 / 290



6 123 VIERIN Christophe 2010 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1415  
300 m. 60 Hs H 60 Alto Peso gomma Kg 2.000

52.26 / 295 12.19 (-4.1) / 400 1.08 / 410 7.36 / 310

7 113 LUCIANO' Yuri Luca 2009 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1201  

300 m. 60 Hs H 60 Alto Peso gomma Kg 2.000

56.10 / 160 13.52 (-4.4) / 226 1.00 / 348 9.37 / 467

8 62 LAVY Jean Pierre 2009 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1116  

300 m. 60 Hs H 60 Alto Peso gomma Kg 2.000

58.22 / 98 13.00 (-4.1) / 291 1.14 / 456 6.87 / 271

9 45 GAGGIOLI Federico 2010 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 955  

300 m. 60 Hs H 60 Alto Peso gomma Kg 2.000

59.82 / 56 13.43 (-4.4) / 237 1.11 / 433 6.34 / 229

10 108 COVOLO Alessandro 2009 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 804  

300 m. 60 Hs H 60 Alto Peso gomma Kg 2.000

55.97 / 164 15.06 (-4.4) / 55 1.08 / 410 5.66 / 175

11 116 MORTARA Semmi 2009 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 676  

300 m. 60 Hs H 60 Alto Peso gomma Kg 2.000

56.45 / 149 14.79 (-4.4) / 83 0.90 / 272 5.62 / 172

12 95 BERTINO Niccolo' 2010 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 385  

300 m. 60 Hs H 60 Alto Peso gomma Kg 2.000

1:05.93 / 0 15.23 (-4.4) / 38 0.90 / 272 4.43 / 75

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


